12

みらい通信

平成29年産政府備蓄米最終精算について（お知らせ）
　平成29年産政府備蓄米出荷者へ、平成30年4月13日（金）に1俵当たり685円（税込）を振り込み
ましたのでお知らせいたします。なお、個人への通知はこのお知らせにより、かえさせていただきます。

　　販売単価 12,454円 （農協取扱数量　19,879俵の平均販売単価です）
　　概 算 金 10,448円 （農協取扱数量　19,879俵の平均概算金単価です）
　　控除経費 1,321円 （農協手数料・事務費・保管料・運賃等流通経費）
　　最終精算 685円 （支払単価は、栽培区分・品種・等級に関係なく一律となります）
　　＊集落営農組織には集落営農組織の口座へ一括で振り込みになります。

　お問い合わせ先　・北米穀センター　　℡　52-3018   （黒石・常盤・板柳地区）
　　　　　　　　　・南米穀センター　　℡　44-7155   （平賀・尾上・田舎館・石川地区）
　　　　　　　　　・米穀畜産課　　　　℡　40-2286

JA津軽みらい年金受給者
グラウンドゴルフ大会

と　き　平成30年6月5日（火）
　　　　午前９時集合

ところ　ひらかドーム（平川市）

参加資格　JA津軽みらい年金受給者
参 加 料　無　料
申込締切　平成30年５月25日（金）
申込み方法　各支店窓口

✓ＪＡバンクでは、職員がお客様のご自宅等を
訪問し、通帳などをお預かりする際は、必ず、
ＪＡ所定の「受取書」をお客様にお渡しして
おります。
　（名刺・メモ等を受取書等の代わりとすること
は、絶対にありません。）

✓お取引の際に少しでも不審な点がございまし
たら、必ず、担当者ではなく、下記の窓口ま
でご一報をお願いいたします。

お問い合わせはこちらまで
ＪＡ津軽みらい　金融部金融課

TEL 44-6082
（月～金［但し祝日を除く］8：30～17：00）

JAバンクをご利用の皆様へ 大切なお知らせ

受取書の
お取扱いについて

３月定例理事会　開催日：平成30年３月27日

付議事項
議案第１号 理事に対する利益相反取引について
議案第２号 職制規程の一部変更について
議案第３号 公印管理規程の一部変更について
議案第４号 鍵管理規程の一部変更について
議案第５号 事務リスク管理規程の一部変更について
議案第６号 農産物検査業務規程の一部変更について
議案第７号 平成29年度期中監事監査回答書（案）につ

いて
議案第８号　青森県常例検査の検査結果通知事項に対す

る改善状況等報告書（案）について

報告事項
報告事項１ 平成30年２月末財務収支状況及び各課の

事業実績・支店報告について

報告事項２ 管理金融委員会報告について
［平成30年３月19日開催］

報告事項３ 営農購買委員会報告について
［平成30年３月19日開催］

報告事項４ 青果委員会報告について
［平成30年３月22日開催］

報告事項５ 米穀委員会報告について
［平成30年３月22日開催］

報告事項６ 監事会報告について
［平成30年２月15日・２月26日開催］

報告事項７ 平成30年２月の組合員の加入及び脱退等
の状況について

報告事項８ 行事報告と行事予定について

理事会だより